

Boligcenter Lyngby ApS

Lyngby Torv 2A, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 31 17 61 31

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. marts 2025

Carsten Engelborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligcenter Lyngby ApS Lyngby Torv 2A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 31 17 61 31 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 415.484 mod DKK -363.306 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -618.896.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Kapitalejerne vil i 2025 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.062.358	1.883.525
Personaleomkostninger	1	-2.550.119	-2.179.803
Af- og nedskrivninger		-41.982	-38.943
Driftsresultat		470.257	-335.221
Andre finansielle indtægter	2	1.199	2.357
Andre finansielle omkostninger	3	-28.103	-30.442
Resultat før skat		443.353	-363.306
Skat af årets resultat	4	-27.869	0
Årets resultat		415.484	-363.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		415.484	-363.306
I alt		415.484	-363.306

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.903	0
Indretning af lejede lokaler		42.310	56.095
Materielle anlægsaktiver	5	71.213	56.095
Anlægsaktiver		71.213	56.095
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.677	112.942
Udsudte skatteaktiver		114.660	142.529
Andre tilgodehavender		69.807	102.224
Periodeafgrænsningsposter		9.002	17.659
Tilgodehavender		369.146	375.354
Likvide beholdninger		429.011	222.069
Omsætningsaktiver		798.157	597.423
<hr/>			
Aktiver		869.370	653.518
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-743.896	-1.159.380
Egenkapital		-618.896	-1.034.380
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.461	623.460
Langfristede gældsforpligtelser	6	356.461	623.460
Modtagne forudbetalinger fra kunder		141.019	85.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.513	117.112
Anden gæld		939.273	861.612
Kortfristede gældsforpligtelser		1.131.805	1.064.438
Gældsforpligtelser		1.488.266	1.687.898
<hr/>			
Passiver		869.370	653.518
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-1.159.380	-1.034.380
Forslag til resultatdisponering		415.484	415.484
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-743.896	-618.896

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	2.373.514	1.991.103
Pensioner	61.934	30.429
Andre omkostninger til social sikring	36.218	36.736
Andre personaleomkostninger	78.453	121.535
	2.550.119	2.179.803

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	1.199	2.357
	1.199	2.357

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	28.103	30.442
	28.103	30.442

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	27.869	0
	27.869	0

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	137.322	1.004.757
Tilgang	29.900	27.200
Kostpris 31. december 2024	167.222	1.031.957
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	137.322	948.662
Årets afskrivninger	997	40.985
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	138.319	989.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	28.903	42.310

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.461	0	356.461	623.460
	356.461	0	356.461	623.460

7 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 4 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 123.
